様式第4号(第4条関係)
　第　 　　　　号
年(   )　月　日

(住　　所)
(事業所名)
(代表者名)　　　　　　　　　様

第一種貯蔵所位置等変更許可証

[bookmark: _GoBack]  　　　年　　月　　日付けで申請のありました第一種貯蔵所の位置等の変更については、高圧ガス保安法第19条第3項の規定により下記のとおり許可します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　出雲市長

記

  1　事業所の名称

  2　事業所の所在地

  3　変更の種類

4　変更後の貯蔵する高圧ガスの種類

5　変更後の貯蔵量